Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna ¢ Podujevés / Opitina Podujevo / Municipality of Podujeva

DATE: 21.06.2024

NR. 13-111/01-0040078/24

REFERENCE: RN00013897

PER: Kandidatét / Publikun - Njoftim

PERMES: Komisionit t&€ Pranimit

NGA: Fitim Bunjaku, Menaxher i Burimeve
Njerézore (fELH,

TEMA: Rezultatet ¢ vi¥résimit, Grupi i pérgjithshém i
mjedisit
(Zyrtar pér Mbrojtje t€ Mjedisit)

T€ nderuar,

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar ne Ligjin pér Zyrtarét Publik nr.
08/1-197, neni 39, paragrafi 11 dhe Rregullores Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, neni 10 dhe 11, ju njofton se pas vlerésimit pérfundimtar t€ komisionit i€
pranimit, kandidatja fituese pér kété pozit€ €shté:

Nr. Kandidati Rezultati
1 Artiola Zeneli 93.6

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané (€ drejt€ ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.



